ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO

CÃMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÃ
CNPJ: 04546941/0001-86

Trav. Senador Magalhães Barata, 227 - Centro - CEP: 68270-000

FONE: 3544-1144/1666

Requerimento nº 009/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas faculdades legislativas, consoante

lhe faculta o Art. 117 do Regimento Interno desta Casa de Leis, REQUER a Mesa

Diretora, que após ouvido o Douto Plenário seja enviando expediente ao Sr. Prefeito

Municipal José Willian Siqueira da Fonseca, juntamente com a Secretária de Liliana

Sentes Diniz para Reforma, Recuperação, Calçamente e Drenagem", na travessa

Cézar Guerreiro, entre Bráz Miléo e Campo do João Oliveira.

JUSTIFICA TIVA

Após visita feita naquela localidade os moradores solicitaram deste Vereador, que

interceda junto ao_ Governo Municipal e da Secretária da SEMDURB, para atende

suas reivindicações com a Reforma, Recuperação, Calçamento e Drenagem, no

local acima citado.

Portanto, peço aos nobres pares apoio pera aprovação desta matéria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Plenário Lucelindo Farias Tavares, 30 de

abril de 2025.

LIDO NO EXPEDIENTE DA

Lo&a 68 º--------
~~ e da Sessão de HoJe Em. ---

Em, Darliso ~:=:..u--- Gomes

Vereador(PDT)

/

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}